
 preventivní

údržba /

opravy

 pohotovost

 výjezdy na poruchy /

vyproštění osob

Škola
průběžně 9 let od uvedení do provozu

Jablonecká 999
24/7 další 1x za 6 let

Internát
průběžně 9 let od uvedení do provozu

Jablonecká 999
24/7 další 1x za 6 let

Dílny
průběžně 9 let od uvedení do provozu

Jablonecká 999
24/7 další 1x za 6 let

Kuchyň
průběžně

Jablonecká 999
24/7

Int. Plošina   průběžně

Jablonecká 999 24/7

            47 000 Kč 

11 750 Kč

·         Lhůty provádění odborných prohlídek, odborných zkoušek a inspekčních prohlídek dále upravuje ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007.

MSV Liberec

2001

1x za 3 měsíce

se neprovádí

se neprovádí

1x za 3 roky

 Celkem Kč/rok

TNV

500 kg

2/2   klecový

225kg   ZTP

schodišťová plošina

2/2

TOV

1000 kg

5/5

Celkem Kč/čtvrtletí

            11 500 Kč 

1x za 1 rok

1x za 3 roky               8 500 Kč 

              5 700 Kč 

1x za 3 měsíce

1x za 6 měsíců

Typ

Komplexní servisní služba

Místo instalace

3

5

1x za 3 měsíce

MSV Liberec

2001

HOV

1000 kg

3/3   průchozí

4

Zdvih servis s.r.o.

Příloha č. 2 - Seznam výtahů – Interval odborných činností – cena

Výrobce

Výrobní číslo

Rok výroby

TOV

630 kg

5/5

1x za 3 měsíce 1x za 3 roky               9 500 Kč 

Poz.

1

JHV a zdviž s.r.o.

1995

odborná

prohlídka

inspekční

prohlídka

/není v ceně/

roční paušál

v Kč/ rok

1x za 3 roky

odborná

zkouška

Nabídka cen za komplexní servisní služby.

            11 800 Kč 2

MSV Liberec

2001


